EONIKH NINAKOOHKH- MOYZEIO AAEEANAPOY $0YT:OY
KEDANAIO AYTOTEAOYZ AIAXEIPIZHE KAHPOAOTHMATOZ AAEZANAPOY $0YTZOY

AMOAOrIZMOS EZOAQN - EZ0AQN OIKONOMIKHE XPHZEQS 2017
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MNEPITPA®H

A. EZ0AA AITO MIZOQMATA ASTIKQN AKINHTON

Al. MoBwpata aoTikdv akviTtwy
ZYNOAO OMAAAZ

B. MPOzZOAOQI XPEQIPAOON
B1. Tokouepidia opoloytov
B2. Mepiopata petoxwv
ZYNOAO OMAAAS

. TOKOI KATAGEZEQN
I3. Tokot ano katabéoelg dPewe
4. Tokot ano katabéoelg eni mpoBeapia

ZYNOAO OMAAAZ

A. AIAGOPA

D1, TéAN end pobwpdtwy
ZYNOAO OMAAAL

A81G EZ0AA AMO KAGYZTEPOYMENA MIZOOMATA

AbiG1. KaBuotepoupeva pobwpata akvhTwy
ZYNOAO OMAAAL

BS1G EZ0AA AMO KAGYSTEPOYMENA
B&(G. KaBuaotepolpeva pepiopata pEToxwY
ZYNOAO OMAAAL

A816 EZ0AA AITO KAGYETEPOYMENA T.X. EMI
MIZOQMATON

B61c. KaBuotepoupeva TéAn Xaptoohpou emi
HoBwpdtwy

ZYNOAO OMAAAS

E. EZOAA NMOY AOOPOYN ETHN KINHIH
KEDANAIOQN

E1. Eyyuodooieg pobwtwv

E2. Ekkpepieic Aoyaplacpol

E4. Anobotéeg kpatnoeLg

E6. OdeNéteq oLV/0EC aKIVATWY
E7. Npoowptvol hoyapiacpoi
ZYNOAO OMAAAZL
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0,00 5.329,58
100,00
10.000,00
11.130,00 5.329,58
621.560,00 317.281,83
412.910,22 412.910,22
-422.470,00 14.933,90
-9.559,78 427.844,12
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MNEPIFPAQH

A.TENIKA EZOAA

Al. Anolnpiwon Mpoowrikoy

A3. Nettoupyikd €€oda

A4. Arnolnpiwon modwtov

AS. Avopd nAeKTpOVIKOU LTTOAOVIOTH
A6. Auadopa (ApotBn Siknyopou k.A.m.)
A7. TéAn xaptooniuou

A8. ®odpot Snuoaiouv

ZYNOAO OMAAAZ

B. TENIKA EZ0AA

B1. JuviBeic emokevéc

B2.Aoddalotpa KTipiwv

B3.MUAaktpa xpeovpddwy

B4.AQmAvec Kowoxpnotwy

B5.Aandveg ouvtnpioewg tadou AX. ZoUTiou

ZYNOAO OMAAAL

. AANANEZ MOY AQOPOYN EKTEAEZH
zKonoy

1. Ayopd €pywv téxvng

2. Ayopa BitAiwv

3. Ayopd VOpLOpdTwv

4. Aandveg ouvtAPNONG £pywv TEXVNG
ZYNOAO OMAAAL

E. EZ0AA KINHEHZ KEDANAIOY
El. EyyvoSooieq pobwtwv

E2. Exkpepei hoyaplacpol

E4. ATtoSOTEEC KPATATELC
E6. Odbehétec oUVTNPAOEWC AKWVATWY
E7. Npoowpvol Aoyaplacpol X.E.MN.

ZYNOAO OMAAAZ

IT. AAMANEZ MOY AOOPOYN ITHN KINHZH
KEDQANAIQON

IT1. Xpeodvpada

IT2. BeAtiwon akwAtwv

IT3. Avévepon Ktnpiou mvakoBnkng
ZYNOAO OMAAAS

ZYNOAO EZ0AON NAPOYZHE XPHIHE

IYNOAO E:=

MAedvaopa Tou NMpPonyoUHEVOU OLKOVORLKOU
£T0UG
MAedvaopa/EANe i xprong

NPOYNOAOTIZ@ENT

NPArMATONOIHGEN

AMOZA TA NO3A
0.00
40.000,00 6.315,11
0,00
20.000,00 4.960,00
10.000,00 252,02
15.000,00 11.092,19
310.000,00 181.627.30
395.000,00 204.246,62
8.000,00
0,00
0,00
45.000,00 39.917,64
5.000,00
58.000,00 39.917,64
50.000,00
30.000,00 16.041,08
10.000,00
20.000,00
110.000,00 16.041,08
1.000,00
30,00
0,00 10.887,39
0,00
10.000,00
11.030,00 10.887,39
0,00
20.000,00 6.455,20
450.000,00 24.800,00
470.000,00 31.255,20
1.044.030,00 302.347,93
412.910,22 412.910,22
-422.470,00 14.933,90
-9.559,78 427.844,12
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0,00
33.684,89
-4.960,00
19.747,98
9.747,98
3.907,81
128.372,70

190.501,36

8.000,00
0,00
0,00

5.082,36

5.000,00

18.082,36

50.000,00
13.958,92
10.000,00
20.000,00
93.958,92

1.000,00
30,00
-10.887,39
0,00
10.000,00

142,61

0,00
13.544,80
425.200,00
438.744,80



ENEPIHTIKO

EONIKH NINAKO®HKH- MOYZEIO AAEEANAPOY 0YTEOY

KEDANAIO AYTOTEAOYZ AIAXEIPIZHE KAHPOAOTHMATOS AAEEANAPOY S0YTZOY

IZOAOrZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2017

Nood kAswdpevng Xxprioewg 2017

AvanodoBeotn

Afia ktriicEwg AnooBéoerg afia
AZIA AKINHTQN
Agia AoTikwv Akwijtwy OwkoSoun et
™G o8ou Itadiou 44, ABrva 4.170.724,34 4.170.724,34
Agia AoTikwv Akwrtwy OwoSopn et
¢ o0dou ftadiou 33, ABrva 3.763.166,32 3.763.166,32
Agia AoTikwv Akwritwy OwoSopun emti
™G 0800 G vy 12, ABrva 5.751.393,33 5.751.393,33
Atia Aotikwy Akwrtwy OwoSopn et
¢ 080U Makedoviag 44, ABAva 388.416,00 388.416,00
ZYNOAO 14.073.699,99 0,00 14.073.699,99
ZYANOTEX
ZuMoyH TIVAKWY VOGUATWY Kat BIBAOOKKNG 1,00
Xpeoypada 13,21
ZYNOAO 14,21
AZIA KINHTON AZIQN
‘Epya Téxvng 2.656.203,25
BiBAia 676.159,16
Noulopata 127.468,73
Agia Metoxwv E.T.E. (842 tuy) 18.573,45
Agla Metoxwv Tpdmelag tng EAMGS0G (54.986 Tuy) 504.771,48
Meiov: MpoPAEYELS yla UTIOTIUATELS 0,00 523.344,93
Ktipto MwvakoBrikng 4.860.347,17
ZYNOAO 8.843.523,24
AZIA BKATAGEZEQN
Taueio
KotaBéoelg 6dewg kat tpoBeopiag ecwTepikoy 607.868,14

KataBéoeig 0Pewg kat poBeopiog e§wtepikoy

607.868,14
607.868,14

23.525.105,57

OAGHTIKO

KE®DANAIO IAT10

ApXkO KebGAaLO oTNV Apxr} TOU £TOUG

Enauénioeis g aiag tng meplovasiag

Mewwoelg tng afiag tng meplovsiag

ZYNOAO

KEDANAIO MH MArO

ApXkd KepaAato otnv Apxi Tou €toug

AUEnon keparaiou Adyw ayopas épywv TEXVNG
A0Enon kedparaiou Adyw ayopdg BiBAiwv

Algnon kedpaaiou Adyw ayopds vouopdtwy
AVEnon keparaiou Adyw BEATLOOE WV-TIPOTBNKWY
Ktnpiou mwvakoBnkng

MAedvaoua anoloyiopol xpRoewe 2017
Augioelg g agiag tng neplovaiag

ZYNOAO

YMNOXPEQSEIS
MakponpoSeoueG UMOXPEWTELC
BpayunpOUeonEG UNOXPEWTEIS

ZYNOAO MAGHTIKOY
N\

/
0 _._n.omaow TOU AT ™G ENMAZ

AnoaToAo¢ Mrndtooc

MNood kAeLOpeVNG
Xpricewg 2017

14.073.714,20

14.073.714,20

9.197.227,75
0,00
16.041,08
0,00

24.800,00
14.933,90
18.364,63
9.271.367,36

180.024,01

23.525.105,57




